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Veho Oy Ab laajentaa Vantaalla 
 

• Veho Group Oy Ab:n omistama vähittäismyyntiin keskittynyt yritys 
Veho Oy Ab rakentaa Helsinki-Vantaan lentokentän läheisyydestä 
hankitulle tontille uuden autotalon. 
 

• Rakennustyöt käynnistyvät vuonna 2005 ja autotalo valmistuu 
vuoden 2006 aikana. 

 
Vantaan ja sitä ympäröivien kaupunkien viime vuosien aikana voimakkaana säilynyt 
kasvu on lisännyt myös alueella myytävien autojen määrää merkittävästi. Investoinnin 
myötä Veho Oy Ab:llä tulee olemaan selkeästi paremmat mahdollisuudet palvella alueen 
nykyisiä ja uusia asiakkaita, samalla kun Veho Oy Ab:n edustamien merkkien 
markkinointi ja huoltopalvelut vahvistuvat merkittävästi koko pääkaupunkiseudulla.  
 
Vantaalla Veho Oy Ab:llä on tällä hetkellä toimintaa Koivuhaan alueella,  missä on 
Citroën-autotalo, sekä Kaivokselassa, jossa toimii Etelä-Suomen suurin vaihtoautoihin 
erikoistunut liike, Vaihtoplus. Lisäksi Veho Oy Ab on keskittänyt pääkaupunkiseudun 
vauriokorjaamo- ja maalaamotoiminnot Suutarilaan, tulevan toimipaikan läheisyyteen.  
 
Uusi autotalo on jatkoa Veho Groupin aikaisemmille investoinneille pääkaupunki-
seudulla. Espoon Olariin valmistui autotalo vuonna 1999 ja Helsingissä Herttoniemeen 
vuonna 2000.  Myös Oulun, Turun ja Tampereen autotaloihin on tehty tai tekeillä 
mittavat investoinnit. Veho Group on Koivuhaan uusi autotalo mukaan lukien,  
investoinut viime vuosien aikana noin 40 miljoonaa euroa  Veho Oy Ab:n 
vähittäiskaupan liiketiloihin. 
 
Veho Oy Ab:n valikoimiin kuuluu tällä hetkellä Citroen, Honda, Maybach, Mercedes-
Benz, Mitsubishi ja smart -henkilöautot.  Pääkaupunkiseudun lisäksi Veho Oy Ab myy 
edustamiaan automerkkejä Turussa, Tampereella ja Oulussa. Vuonna 2003 yritys myi 
yhteensä noin 8 600 uutta  ja 9 500 käytettyä  autoa, henkilökunnan määrä on tällä 
hetkellä 670. Liikevaihto vuonna 2003 oli 395 miljoonaa  euroa. 
 
Veho Group on Suomen suurin autokaupan yritys, jonka liikevaihto 2003 oli  
790 miljoonaa euroa. Konsernin henkilöstömäärä on noin 1560. Suomen lisäksi  
toimintaa on Baltian maissa ja Pietarissa. 
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